
 

 

 

 

 

10 dicembre 2024 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

6.2 Sapienza Equity Plan 2025-2027 
 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 

DELIBERAZIONE N. 283/2024 

IL SENATO ACCADEMICO  

 Letta la relazione istruttoria; 
 Visti gli artt. 2 e 3 della Costituzione italiana; 
 Vista la Legge n. 240/2010; 
 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 Considerato il Piano strategico 2022-2027 di Sapienza Università di 

Roma; 
 Considerato il Gender Equality Plan 2022-2024; 
 Considerato il Gender Equality Plan 2025-2027, approvato con propria 

delibera n. 282/2024; 
 Visto il documento allegato parte integrante dal titolo “Sapienza Equity 

Plan 2025-2027;   
 Considerato il Manifesto delle Università inclusive; 
 Presenti e votanti 30: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dalla Rettrice, dal Prorettore vicario, dalle Senatrici e dai Senatori: 
Giannini, Allocca, Arcieri, Asquini, Borgia, Casolini, Checquolo, De Vito, 
Di Franco, Ferrari, Giuliani, Giustini, Laghi, Lari, Marchetti, Salducci, 
Trapasso, Altezza, Anzuini, Boileau, Cavallo, Rotundo, Cigliana, 
Palamides, Peterson Soccorsi, Santoro, Verre, Zucco 

DELIBERA 
 
di approvare il documento allegato parte integrante dal titolo “Sapienza 
Equity Plan 2025-2027”.   
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.  
 
LA SEGRETARIA                                                      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto                                          F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 


